
 

Bilt Hamber DEOX-GEL 

Odstraňovač koroze Bilt Hamber DEOX-GEL 

Špičkový gel pro odstraňování rzi. Deox-gel je viskózní, vysoce tixotropní odstraňovač rzi, určený k 
odstraňování koroze na površích nebo předmětech, které jsou příliš velké, aby se ponořily do lázně 
DEOX-C. Spolu s viskozitními látkami a konzervačními látkami jsou účinné látky v deox-gelu neškodné, 
netoxické a biologicky odbouratelné. Gel je maximálně šetrný. Nemusíte nic škrábat ani drhnout. 
Ušetříte jak svůj čas, tak energii. DEOX-GEL udělá skoro vše za Vás. 

 

Výhody přípravku DEOX-GEL: 

• Hustý gel přilne i k vertikálním povrchům 
• Netoxický, bezpečný pro použití 
• Při aplikaci není třeba neustálý dozor nad účinkem – ušetří cenný čas 
• Neškodný, netoxický a biologický zlikvidovatelný 
• Vytvoří čistý povrch holé oceli 
• Nepoškozuje, ani nenarušuje povrch jemné oceli 
• Neškodný pro sklo, plasty, hliník a chrom 
• Odstraňuje usazený jemný štěrk / písek – známý problém při tlakovém čištění, který může 

způsobit poškození povrchu 

 

Způsob použití odstraňovače rzi Bilt Hamber DEOX-GEL 

Naneste úměrné množství gelu na zrezivělý kov, vezměte štětec a gel rozetřete. Po 12 hodinách 
působení vznikne vláčná krusta, kterou jen stačí setřít škrabkou a ukáže se vám čistý nezkorodovaný 
kov. Následně doporučujeme ošetřit antikorozní ochranou. 


